
ZARZĄDZENIE NR 150/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

50.466,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

50.466,00 
 
 

50.466,00 
 Razem 50.466,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 50.966,00 zł , zmniejszenie 500,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 50.966,00 zł, zmniejszenie 500,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 38.500,00 zł,  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
12.466,00 zł, zmniejszenie 500,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 305,00 53 771,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 50 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 50 466,00

108 924 146,61 108 974 612,61

75108 50 466,00

50 466,00

Razem: 50 466,00

Rozdział Zmiana

50 466,00

Tabela nr 1
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 305,00 3 305,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 466,00 50 466,00 50 466,00 38 500,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 771,00 53 771,00 53 771,00 41 805,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 466,00 50 466,00 50 466,00 38 500,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 466,00 50 466,00 50 466,00 38 500,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 150 084,94 760 905,00 700 905,00 90 000,00 610 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 150 084,94 760 905,00 700 905,00 90 000,00 610 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 

2 111 084,94 721 905,00 661 905,00 90 000,00 571 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 111 084,94 721 905,00 661 905,00 90 000,00 571 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 

123 173 493,07  89 254 029,28  63 678 296,51  40 773 991,39  22 904 305,12  13 381 224,80  9 435 996,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  33 919 463,79  33 919 463,79  0,00  0,00 

-500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

50 966,00  50 966,00  50 966,00  38 500,00  12 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

123 223 959,07  89 304 495,28  63 728 762,51  40 812 491,39  22 916 271,12  13 381 224,80  9 435 996,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  33 919 463,79  33 919 463,79  0,00  0,00 1 716 652,28 po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 

1 716 652,28 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75412 Ochotnicze straże pożarne

754

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Dział

751

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

75108

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Tabela nr 2
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 305,00 53 771,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 50 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 020,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 320,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 150 084,94 2 150 084,94

Ochotnicze straże pożarne 2 111 084,94 2 111 084,94

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 99 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

0,00 500,00

123 173 493,07 123 223 959,07Razem:

500,00

50 466,00

75412 0,00

-500,00

0,00

320,00

75108

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

50 466,00

50 466,00

1 000,00

500,00

650,00

14 620,00

10 466,00

17 890,00

5 020,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 305,00 3 305,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 466,00 50 466,00 50 466,00 38 500,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 771,00 53 771,00 53 771,00 41 805,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 466,00 50 466,00 50 466,00 38 500,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 466,00 50 466,00 50 466,00 38 500,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 150 084,94 760 905,00 700 905,00 90 000,00 610 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 150 084,94 760 905,00 700 905,00 90 000,00 610 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 

2 111 084,94 721 905,00 661 905,00 90 000,00 571 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 111 084,94 721 905,00 661 905,00 90 000,00 571 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 

123 173 493,07  89 254 029,28  63 678 296,51  40 773 991,39  22 904 305,12  13 381 224,80  9 435 996,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  33 919 463,79  33 919 463,79  0,00  0,00 

-500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

50 966,00  50 966,00  50 966,00  38 500,00  12 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

123 223 959,07  89 304 495,28  63 728 762,51  40 812 491,39  22 916 271,12  13 381 224,80  9 435 996,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  33 919 463,79  33 919 463,79  0,00  0,00 1 716 652,28 po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 

1 716 652,28 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75412 Ochotnicze straże pożarne

754

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Dział

751

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

75108

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy

Tabela nr 4
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 305,00 53 771,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 50 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 50 466,00

7 762 487,35 7 812 953,35

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 305,00 53 771,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 50 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 320,00

7 762 487,35 7 812 953,35Razem:

1 000,00

500,00

320,00

50 466,00

17 890,00

5 020,00

650,00

14 620,00

10 466,00

50 466,00

Tabela nr 5

50 466,00

Razem: 50 466,00

Dochody
Zmiana

50 466,00

50 466,00

Wydatki
Zmiana

50 466,00
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